
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2015 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansachpublicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu 2015 r. o kwotę 240 688 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2015 r. o kwotę 240 688 zł, na którą 
składają się: 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 7 870 zł, 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 248 558 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 45 923 987 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 072 300 zł,

b) wydatkami w kwocie 44 152 150 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 072 300 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 771 837 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: KAUPN-ENSDM-ORSAX-CUOGW-USLGW. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
             240 688                          -      

85333 Powiatowe urzędy pracy                28 500                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu                28 500                          -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                28 500    

85395 Pozostała działalność              212 188                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu              212 188                          -      

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

             180 361                          -      

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

               31 827                          -      

OGÓŁEM:              240 688                          -      

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/24/2015

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27.02.2015 r.

Zwiększenie dochodów 

Strona 1

Id: KAUPN-ENSDM-ORSAX-CUOGW-USLGW. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 870                 -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 870                -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu                  7 870                          -      

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
                 7 870                          -      

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA                        -                       7 870    

70005
Gospodarowanie gruntami i 

nieruchomościami
-                      7 870                

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                      7 870    

4260 Zakup energii                        -                       7 870    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
             240 688                          -      

85333 Powiatowe urzędy pracy 28 500              -                     

Powiatowy Urząd Pracy                28 500                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                23 800                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  4 100                          -      

4120 Składki na Fundusz Pracy                     600                          -      

85395 Pozostała działalność              212 188                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu              212 188                          -      

3257 Stypendia różne              101 055                          -      

3259 Stypendia różne                17 833                          -      

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                18 103                          -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  3 193                          -      

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                25 184                          -      

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                  4 444                          -      

4127 Składki na Fundusz Pracy                     302    

4129 Składki na Fundusz Pracy                       53    

4267 Zakup energii                  2 616                          -      

4269 Zakup energii                     460                          -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/24/2015

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27.02.2015 r.

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków

Strona 1

Id: KAUPN-ENSDM-ORSAX-CUOGW-USLGW. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

4287 Zakup usług zdrowotnych                     798                          -      

4289 Zakup usług zdrowotnych                     141                          -      

4307 Zakup usług pozostałych                31 694                          -      

4309 Zakup usług pozostałych                  5 595                          -      

4367 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 128                    -                     

4369 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 22                      -                     

4417 Podróże służbowe krajowe                     210                          -      

4419 Podróże służbowe krajowe                       38                          -      

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 271                    -                     

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 48                      -                     

OGÓŁEM:              248 558                     7 870    

Strona 2

Id: KAUPN-ENSDM-ORSAX-CUOGW-USLGW. Podpisany Strona 2




